
Formularul ofertei (F3. 1)

Data depunerii ofertei: conf SIA,,RSAP"

Procedura de achizilie Nr.: 21060699
Anunt de participare Nr: ocds-b3wdpt-MD-165891.944.Q497

Citre

D-rrqsllairyel6_m-an[Tin-e.,re1-q[.Sp_q.rtBrise_ni

CC ,,Nivali-Prod" SRL declard cd:
a) Au fost examinate qi nu existd rezervdri fa{6 de documentele de atribuire, inclusiv modiflcari.
b) CC ,,Nivali-Prod" SRL se angajeazd, sd, fwnizeze, in conformitate cu documentele de atribuire Eicondiliile stipulate in specificaliile tehnice gi pre!, urmdtoarele bunuri Produse de origine

animali, carne.
c) Suma totald a ofertei fErd TVA constituie:

Lot 17:, 68493.75\ei;
Lot l8: 267852.00\ei;
Lot 19: 231506.00 lei;
Lot 2l: 29449.50 lei;
Lot22: 28857.50 lei

Suma total[ a ofertei cu TVA constituie:
Lot 17: 82192.50 lei;
Lot 18: 321422.40\ei;
Lot l9: 277807 .20 lei;
Lot2l: 35339.40 lei;
Lot 22: 34629.00 lei

Prezenta oferld va rimine valabila pentru perioada de timp specificata in FDA3.8., incepind
cu data-limitd pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA4.2.. va rdmine obligatorie 

'i 
ra

putea fi acceptat[ in orice moment pind la expirarea acestei perioade;
d) In cazul acceptdrii prezentei oferte, CC ,,Nivali-Prod" SRL se angajeaz1r sa oblina o Garanlie de

bund execulie in conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzf,toare a contractului de
achizilie publicd.

e) Nu sintem in nici un conflict de interese, in conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din
03.07 .2015 privind achiziliile publice.

f) Compania semnatard, afilialii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce
fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibileinbaza prevederilor legisla{iei in vigoare
sau a regulamentelor cu incid domeniul achiziliilor publice.

Semnat:
Nume: Morari Victor
in calitate de: Director Comercial
Ofertantul: CC,,Nivali-Prod" SRL

ffi..tu,J{
'{e! .4 , '1'r\

elrr%il\l. s !'', t .c i-Y
iu,. ,o*o,ooo$ 

-...ooZ
/r. ^\I,. v&6 

16g0(r" -r'1

!fui,,,rei#

Adresa: r. Criuleni, s.Dubasarii-Vechi



oc
E
c,

o
G
tro

Eo
o

l,
o
CL
G
OJ

(!
co
'{a
:E
.EI

o
E
.!
-cI
G

=
.glto

.E

oI
co

L
o
o.
tn
!r).

o
o
tr

c
<!o

E
,(E

,l0

g

.g
(J
o
o

ij
tr
o
.=(J
o
v)
(!
o.:
E)
c
c,o

z
co

(!

o
0.,
00

lt
.E
t!I
'6
(!
o

'6
G
co
E
f
Io
!,
E
o
c
o

'6
G
c
o
E
=Io.C'

E
o
tr
o
I

'd

G
co
E
J
ot,
E
o
c
o

o
lg
co
E

o
!,
E
o
c
o

'6
G
to
E
3I
o

EI

E
o
c
o

UE

oo
E(!
(u>

o
i;

E

o
f,;

d

o
d

d

o
d

d

o
d

E

-I
6
-g

oE<f>vt j-

olrl
qr
FI
N€

o

tr{

o

o€

o
sl
01(n
(n
lr!
(n

oo
Ol
(l)
<f

o
ut
o
ot
t-.1
ut

-g

l!F
F6

.;s

Itt\(n
01t
@(o

oo
tlaNro
N

oo
IDo
1,l
r-{
m

ort
oi
<t
<l
(r)
N

o
u'!
]\rl
@
@N

ln

@
Ia
F{(o
N

(!.:
=aPF6Jrrg

oln
dtlrl

o(D
6

o

t{
r-{

o
In

o
u'!
6
F
Fl

xg<o>(J l- o o o o
N

o
N

g)
<lo
<ta
Olr{(rl
@
lr)(o
r-{

o

CL
T'

=It

I'(,
o

o
N

I
l!
o
!,

=!,o
o
CL

E
o
E
f
7

(u
E
tr:r-

F
e!E9Ea-=

ln

@
<l

oo
O

oul

or

oln
<l

Ln

€
<l
d

o
(!
!-

;39|J3

lnort
r-l

sl
<f(n

ro

t (o
<t(n

Itl(!

..!iotrqDE b(J ht
.Y

OIJ OI.v OI

s
I
'E
o
o
3(!

-9

c
=.cl
(!
o,

:E

oo

(!
OI

.l,
o

15
o
g
(!
U

'=
o
o
!,
o
.g
d

I
oe
o
T'
oc
oU

'5
o
o
!
o

_o
=d

(!
!
o
!,
o
tr
l!U

(!

o
L

o-

=,oI

(o
ooooo
@
In
F{

ro
ooooo
@lfl
ri

10

ooooo
@
rn
el

(l)
ooooo
@la
F{

ro
ooooo6t!ri

:;q
"'.d\'::oi;v- s!t.p

,oNo \ow..i,

"a;;'w

I

z
U
U:

l
c
ot
OJ

E
I
o
E
o(J

o
tJ
(u
.=o
ti
E
OJ

(g

'!
oo

l-io
o

L
Lo
a

a;
0)
E
l
C
0)

o_

OJt
E
fz

o!c
o

Ge
@

o
Ea
fN9O

-eqaE

:E
e6
ci<c

o
CL

o
E'

o(J
(J
o
CL.a



o

o
E

E
o
o
d

N
Eo

';q
N

9
a
0a
!o

.. ,6
!eL.-

6L
a

r \ox
ia6

=-\OX
9od
()r"
T-

=-vo
€N::€
-O(Jd

=-vo
€at9,-
o*'
Id

E=
€A
:;6vo

.=
a
c
Eo

,6

,6

L

'd.-e
=d
!o
,EO

o

E

.E

Cc

E

e
.E

E

E

E

E

q

)G

6,6
-=e
9E

O;
)GL

9d

ed
L

a E

E

.E

E

'g

E

E

.E

E

r
6
O

o
6

\o

!

o
!

!

!
o

.9.:
N
Eod
a

-q

o
e
E
=z

='- 
o

Zqtrii:

JL

o

I
:z
IJ

I
d.

':z
(,
Q

J
I
h

Z

)

J
!

o

I
E
a
Z
JJ

o

z

:lU
6L

o 3

-=

(

L

AC
UO

N
E
ou

q
oE
oc
o(J

o
o'E
co
e

I
oe
o!
o

o
U

fe
oE
oq

=4

G

5
0E
oc
oU

W
iu)'9r
oo
o-(J=
Lc!o>
E7
?- ()

U

U

I

oo
o€
6

@
ooooo
@6

@
ooooo
@

@
ooooo
@o

I
I

ooo
@

c .- a \
!E
-af

oo

E6L

zEo

!I
3i

Itn-

c!c
5r. E=iJ:

0,)

o

G

I
6)

(t



ffi
Combinatul de Carne "Nivali-prod,, SRL

p-!ryc-1la ipv_5fdm6n( Tjne_re[ ;i Sport Br.iceni

fr]11 orgzenta, cc "Nivali-prod" sRL, in cadrul licitatiei publice nr. qgds.b3rudpr:Mp-
J55AI2A!9.427, produse alimentare pentru perioada sim. l a. 2022, vinecu garantii:

- sa respectam normele de ambalare, etichetare si marcacre a produselor alimentare
(HC trtr. 996/2003- privind normele de ambalare; Legii 296/2017,, privind cerinfele generale de
igieni a produselor alimentare";Legea27gl20l7,,privind informarea consumatorului cu privire
la produsele alimentare", Legea 306120lg,,privind siguran{a alimentelor',).

- Sa livram bunuri, termenul de valabilitate ale caror vor fi nu mai mic de 1/3 din
termenu! de valabilitate ale lor.

inleleg ca in cazul in care aceastS declaralie nu este conformi cu realitatea sunt pasibil
de incilcarea prevederilor legislaliei penale privind falsul in declaralii.

curespec. 
|$

Director Comercial\ I

CC "Nivali-Prod" SRy
Morari Victor 10.08.2022

cc "Nivali-Prod" sRl- s. Dubisarii vechi. r' criuleni, Mo-4822, c/f 10066000101 t2, c/TyA 48oo487, c/d 2224409006289,
IBAN: MD17M1000002224409006289, Bc "Moldincombanc" s.A. fil. centru, MoLDMD2x3o9, tel./fax: 81s-066 ,8LS-o6j;062037700/068686502

-.Nt.,i.'.8.61.-rN

& i\u "i\

,:#



ffi
Combinatul de Carne "Nivali-Prod" SRL

Directia iny6l6mdnt Tinsrp-$i Sport B1.iceni

Prina prezenta, CC "Nivali-Prod" SRL; in cadrul licitatiei publice nr. qcds-b3wdpl:MD-
1658919449491"., produse alimentare pentru sim. ll a.2022, declara pe proprie raspundre ca:

1) vom livra si descarca comenzile in cantitatile strict solicitate conform graficului de
livrare convenit cu autoritatea contractanta (zilnic/saptam i nal/lunar) cu fortele
proprii direct la depozitul institutiei.

2) Dispune de unitati de transport cu respectarea regimului termic special
(refrigerator), disponibile pentru buna executare a graficului de livrare a produselor
alimentare conform contractului, cu respectarea regimului termic special conform
cerintelor Legislatiei in vigoare a Republicii Moldova.

3) Dispune de personal de specialitate dotat si instruit conform cerintelor
epidemiologice.

Cu respect

Director Comercial
CC "Nivali-Prod" SRL

Morari Victor 10.08.2022

CC "Nivali-Prod" SRI s. Dubisarii Vechi, r. Criuleni, MD-4822, c/f 1005600010772,cfiYA48OO487, cld2224409006289,
IBAN: MD17M1000002224409006289, BC "Moldincombanc" S.A. fil. Centru, MOLDMD2X309, tel./fax: 815-066, 815-067; 062037700|068686502

ir$Yntr15

fp "i
$\s-si;
8''r.lllLllllr#


		2022-08-09T13:07:37+0300




